
Чувати 10 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 04.03.2021. године 
Обрађивач: кп Милоје Чкоњрвић 

ВОЈНА ПОШТА / с 

Бр. 3262 
бр. 03-2/ЗДГ -8 

05-03.2021. године 
КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015), 
става 1. члана 239. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/2019), члана 118 
Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЈ1 29/2014, 9/2017, 34/2018 и 
19/2020) и извештаја комисије о спецификацији услуге бр. 03-2/ -7 од ОГ.03.2021. 
године. д о н о с и м 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ: 
1. Извршити услугу испитивања и пуњења боца за медицински кисеоник по 

спецификацији датој у извештају комисије број 03-2/^/5^-7 од^г.03.2021. године. 
2. Набавку услуге реализовати издавањем наруџбенице добављачу „МЕ53ЕК. 

ТЕН1ЧООА5" АО Београд који има закључен Оквирни споразум број 02-1-4/4024-18 од 
22.07.2020. године са ВЗ „Мома Станојловић". 

3. Поступак јавне набавке на редном броју 11/2021 евиденције набавки у ВП 3262 
Крагујевац за 2021. годину, реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/725-3 од 
03.03.2021. године најкасније до 30.04.2021. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки 
добара и услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2021. годину, а исплату рачуна 
извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, шифра плана 621, извор финансирања 
"01" - буцет, по конту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

• Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед 
спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 03-2/725-1 од 
03.03.2021. године и том приликом констатовала: 
> да спецификација одговара реалним потребама јединице, 
> да је спецификација у складу са Прилогом број 3 горе наведеног Оквирног 

споразума закљученог са ВЗ „Мома Станојловић". 
• У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су се 

стекли услови за издавање наруџбенице према следећем: 

р.бр Назив услуге ј/м Количина Цена по ј/м или 
дану 

Укупна цена 
без ПДВ-а Укупна цена 

са ПДВ 

1. Испитивање боца за 
кисеоник, паковање 03/150 ком 7 4200 29.400,00 35.280,00 

2. Пуњење боца за кисеоник, 
паковање 03/150 4,48 427,66 1.915,92 2.107,51 

Укупно: 31.315,92 37.378,51 

нл/мч 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО Београд, 
- уз предмет ЈН. 

За ВП 3262 Крагујевац 


